
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tereza	HYNČICOVÁ

Název	práce Vliv	investic	na	podnikovou	výkonnost

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Martina	Rosev

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Téma	je	velice	obsáhlé	i	z	hlediska	množství	nutnosti	provedení	výpočtů.
Zvoleno	aktuální	téma.
2.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Vše	je	logicky,	přehledně,	popsáno	a	vysvětleno.	V	praktické	části	se	člověk
trochu	ztrácí,	ale	přiložené	grafy	a	tabulky	pomáhají	se	lépe	zorientovat.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.	Zhodnoceno	na	základě	dostatečných	propočtů.
4.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Byl	zvolen	správný	metodický	postup	a	techniky	výpočtu.	Vše	zvládnuto	výborně.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
Poznámka:Práce	je	určitě	přínosná,	teoretická	část	přehledně	sestavena	a	popsána.
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	přínosem	pro	společnost,	které	se	hodnocení	investice	týká,	vzhledem	k
tomu,	že	sama	si	podobnou	analýzu	neprováděla.
7.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Dostatečné	použití	odborné	literatury	pro	výklad.	Vše	náležitě	označeno,	odkud
byly	informace	čerpány.
8.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Rozsah	práce	je	dostačující.	Přiloženo	velké	množství	materiálu,	grafů	a	tabulek.
V	práci	se	dobře	orientuje.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	velkým	přínosem	pro	firmu,	které	se	investice	týkala.	Mohla	se	sama	přesvědčit	o
správnosti	svého	rozhodnutí.	Vzhledem	k	tomu,	že	si	sama	podobnou	analýzu	neprováděla.	Není
potřeba	kritických	poznámek,	veškeré	výpočty	v	práci	jsou	podrobně	popsány	a	vysvětleny.	



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Byl	by	majitel	firmy	ochoten	provést	i	bez	vyřízení	dotace?Jak	moc	by	ovlivnilo	efektivitu	investice,
pokud	by	byla	celá	financována	prostřednictvím	úvěru?	

Datum:	07.06.2020 Podpis	oponenta


